
Uchwala Nr 61/693/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr 38/414/15/IV z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie powołania 

Wojewódzkiego Zespołu ds. aktualizacji Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów 

Ludzkich w Województwie Warmińsko-Mazurskim do 2020 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2013 poz. 596 z późn. zm.,) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 poz. 149 

z póżn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu ds. aktualizacji Strategii 

Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Województwie Warmińsko - Mazurskim do 2020 

roku. Pana Mirona Syczą. 

 

§ 2 

 

§ 5 uchwały nr 38/414/15/IV z dnia 28 lipca 2015 roku otrzymuje brzmienie: 

Przewodniczącym Wojewódzkiego Zespołu ds. aktualizacji Strategii Zatrudnienia i Rozwoju 

Zasobów Ludzkich w Województwie Warmińsko - Mazurskim do 2020 roku jest Pan Miron 

Sycz. 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

powołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich 

w Województwie Warmińsko - Mazurskim do 2020 roku otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


